
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 핵심도로개설 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 10,152,941 7,031,417 3,121,524

시            304,600 304,600 0

구          9,848,341 6,726,817 3,121,524

지역균형발전 도로건설 5,147,374 2,175,850 2,971,524

시             14,600 14,600 0

구          5,132,774 2,161,250 2,971,524

핵심도로개설 및 정비 2,570,004 0 2,570,004

선학동 28-11번지일원 도로개설공사 2,570,004 0 2,570,004

401 시설비및부대비 2,570,004 0 2,570,004

01 시설비 2,564,730 0 2,564,730

  ○선학동 28-11번지 일원 도로개설공사
            2,564,730                  0        2,564,730      2,564,730,000원 * 1식

03 시설부대비 5,274 0 5,274

  ○선학동 28-11번지 일원 도로개설공사
                5,274                  0            5,274      1,464,730,000원 * 0.36%

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 711,209 649,759 61,450

도로시설물 정비 161,403 99,953 61,450

207 연구개발비 11,000 0 11,000

01 연구용역비 11,000 0 11,000

  ○청릉교차로 옹벽 및 사면 정밀안전점검 용역
               11,000                  0           11,000      11,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 150,403 99,953 50,450

01 시설비 149,108 99,108 50,000

  ○시설비(방지턱, 표지판, 휀스 등)
              149,108             99,108           50,000      경정 149,108,000원

03 시설부대비 1,295 845 450

  ○시설부대비(방지턱, 표지판, 휀스 등)
                1,295                845              450      경정 1,295,000원

도로시설 유지관리 495,972 157,022 338,950

시             14,600 14,600 0

구            481,372 142,422 338,950

도로시설 정비 지원 185,250 64,000 121,250

206 재료비 181,250 60,000 121,250

01 재료비 181,250 60,000 121,250

  ○도로관리용 자재구입(염화칼슘, 아스콘 등)
              181,250             60,000          121,250      경정 181,250,000원

도로시설 관리 지원 256,712 39,012 217,700

201 일반운영비 32,512 30,012 2,500

01 사무관리비 24,512 22,012 2,500

  ○급량비(설해대책 비상근무)
                5,000              2,500            2,500      경정 5,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 132,000 0 132,000

01 시설비 132,000 0 132,000

  ○자동염수분사시스템 설치(연수고가)
              132,000                  0          132,000      132,000,000원 * 1식

405 자산취득비 87,200 4,000 83,200

01 자산및물품취득비 87,200 4,000 83,200

  ○제설장비 구입                83,200                  0           83,200

    ο살포기(8톤용)                42,000                  0           42,000

    ο살포기(2.5톤용)                32,000                  0           32,000

    ο제설삽날(2.5톤용)                 9,200                  0            9,200

  42,000,000원 * 1대

  32,000,000원 * 1대

  9,200,000원 * 1대

자전거이용 활성화 사업 451,387 450,267 1,120

자전거 이용시설 확충 88,085 86,965 1,120

201 일반운영비 9,120 8,000 1,120

01 사무관리비 1,120 0 1,120

  ○자전거이용 활성화 위원화 참석수당
                1,120                  0            1,120      70,000원*8명*2회

하수도·지하수 관리 354,165 204,165 150,000

하수도 관리 354,165 204,165 150,000

하수도 보수·정비 공사 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 198,166 49,504 148,662

  ○청학동 동보아파트앞개거수로정비공사
               79,286                  0           79,286

  ○하수도 보수·정비공사
              118,880             49,504           69,376

      79,286,000원*1식

      경정 118,880,000원*1식

03 시설부대비 1,834 496 1,338

  ○청학동 동보아파트앞개거수로정비공사
                  714                  0              714

  ○하수도 보수·정비공사                 1,120                496              624

      714,000원*1식

  경정 1,120,000원
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